Aallaaulneg

u

A0V TIAE
garundgaliiey o LiavAanaen

Royal Thai Consulate-General
Kolkata



1.
2.
3.

anunegaluny o 1ananaman
adanulng Tnaanunsgalua o (Wasianmnm
AN5105Y
unin
msiauasanungaluy o Liasiainm

vayaraiasdrAy 9 lulaanegs

LHAINANAMN

- LATHENA wazlananisasyuaasine
- ANANUAZTRNUETTN
=
- N9LNBY
4 o v
- 3 TRANUNIINNT 1990IN 37118790 el a1 Tne

199MELNA LL@$LU@?§®M@%H°’|

LHBINNEAE

- Anaun uaztlsrdRiasmanen
o o
-8 meanUNI1TN17 Teeuan Teanenung

LATILRIAARERU

LHBIAIFARY

4.

-mnllasuazlymausiuag

A A a
- 37878 159 UURUNT B

4 4
-9ETRANIUNINTNNT 199aN TTINeNLNa
UWATLLRIRARBR]
Az lldusuaulnanimunisluduims
(UANSGANATRRAN)

o a &

- NENEUA LLBYAN
& o o dl o yda ! a =
-gayag Ay Neiunslariney luauing

- ¥ v

- NNUNE PRI AT RANANN DA

21

55

56
61
65



-Do&Don't
- M3ANE NsRN NN BeuAe TR
LAY UALNNT AN TR 9B

5. MAKNUIN
- manaunega laun cumiidedunng
nunediausegs nuiAngnl
uAendauenmaenandns Teuusirlunisfinae
aney. Lﬁ@m@?“uu?ma;’]ung@ uaziasRane

= ! P
- ;eTanaung ludszinaduiae

'
a

A o o = = ‘a
- LNUYNBENNANARAT INBINNTALT LATLNDIATTIAN

ARV IALFNIUNIFA U 4 LHRINANAAT
W.A. 2554

68
70

84
85

95
98





